
Partdrawing for  DCC501ZJ - DiamantsnijderPartdrawing for  DCC501ZJ - DiamantsnijderPartdrawing for  DCC501ZJ - DiamantsnijderPartdrawing for  DCC501ZJ - Diamantsnijder

1



Partdrawing for  DCC501ZJ - DiamantsnijderPartdrawing for  DCC501ZJ - DiamantsnijderPartdrawing for  DCC501ZJ - DiamantsnijderPartdrawing for  DCC501ZJ - Diamantsnijder

2

Nr. Part nr. Name

001 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

002 811A32-6 Naamplaat DCC501

003 911258-5 Schroef 5X35 A

004 140F99-0 Afdekkap DGA701

004C10 213218-6 O-Ring 16 HK1820 A

004C11 213A05-9 O-ring 16 SP001G

004C20 818H07-8 Label DGA701

005 140Y20-3 Motorhuis CPL DCC500 P

005 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

006 459256-6 Houder DCC500

007 620936-3 Ledcircuit DHR680

008 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

009 231433-0 Drukveer 4Mm

010 459264-7 Vastzetknop DCC500

011 458594-3 Schakelknop DHS660

012 231433-0 Drukveer 4Mm

013 620E44-0 Controller DCC500

014 643874-2 Aansluitunit Dhp483

015 811A34-2 Label serienr. DCC501

016 265679-6 Tapschroef 4x40mm DKP181

017 629A39-6 Veld DCC500

018 413291-8 Tussenplaat DCC500

019 519665-2 Anker DCC500

020 210022-4 KOGELLAGER 626DDW

021 253332-6 Dunne Ring 6 Rt0700

022 253744-3 Sluitring 12

023 211131-2 Kogellager 6001Dw

024 347785-0 Asblokkeerring DCC500

025 232667-8 Drukveer 6 DCC500

026 140Y24-5 Handgreepdeksel DCC500 P

026C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

027 251586-9 Bout M6 4100Kb

028 140Y21-1 Tandwielhuis DCC500

028C10 213430-8 O-ring 28 DCC500

029 227855-0 Tandwiel 45 DCC500

030 961052-5 Borgring S-12

031 213444-7 O-Ring 30 4100Kb

032 135948-8 Lagerhuis Compleet 4100Kb A

033 911223-4 Schroef 5X16 P

034 211129-9 Kogellager 6201Ddw A

035 325603-2 As 4100Kb

036 285858-0 Lagerborgring 19-33

037 213279-6 O-Ring 18 Mt582

038 253397-8 Schotelring M15 4100Kb

039 224423-0 Binnenflens 36 4100Kb

040 224424-8 Buitenflens 36 4100Kb



Partdrawing for  DCC501ZJ - DiamantsnijderPartdrawing for  DCC501ZJ - DiamantsnijderPartdrawing for  DCC501ZJ - DiamantsnijderPartdrawing for  DCC501ZJ - Diamantsnijder

3

Nr. Part nr. Name

041 266510-9 Inbusbout M6 Mt413

042 252649-4 Vastzetknop M6 Rt0700

043 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

044 265939-6 Slotbout M6x14 DSS610

045 162951-6 Basisplaat 4DCC500

046 266264-8 Zeskantbout M5X6 Bsr730

047 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

048 266515-9 Schroef M5 4100Kb

049 257982-9 Borgring E-8

050 347399-5 Hefboomplaat DHS660/661

051 264103-6 Zeskantmoer M6 Dhs680

052 253111-2 Sluitring 6 Sp6000

053 286036-5 Kap DHS660/661

054 127748-0 Watertankkap DCC500Z P

055 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

056 413293-4 Waterafdekkap R DCC501

057 232669-4 Drukveer 7 DCC501

058 413299-2 Drukknop DCC501

059 413297-6 Kraan DCC501

060 261166-3 Sluitring 5 DCC501

061 413298-4 Mondstukbasis DCC501

062 327746-6 Mondstuk DCC501

063 213005-3 O-Ring 5 Gs5000

064 312A80-3 Waterafdekkap L DCC501

065 413300-3 Hendel 16 DCC501

066 266404-8 Schroef M3X14

067 233267-7 Drukveer 7 Sp6000

068 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

069 265658-4 Vleuelbout M6x26 4100KB A

070 122B73-6 Watertank assy DCC501

070 127800-4 Watertank DCC500Z P

071 140Y25-3 Watertank cpl DCC501

071 213605-9 O-Ring 50 Cc300D

071 453557-4 Afdekkap Tbv Tank Cc300D P

072 261056-0 Rubber Ring 12

072-1 261173-6 Rubber ring 12 DCC501

073 140Y22-9 Afdekkap DCC501

073 213011-8 O-Ring 7

073 213017-6 O-Ring 6 Ga9030R A

073 232668-6 Drukveer 8 DCC501

073 413296-8 Pen 8 DCC501

074 213022-3 O-Ring 3 A


